
.uAu //?ht 2 Írl

trtr

:-

::

€É

i-'
::
!\

číslo sMLouvY oBcHoDNíKA: 1200207961
čísLo sMLoUVY zÁKAzNíKA:

sMLoUVA o SDRUŽENÝGH sLUŽBÁcH DoDÁVKY ELEKTŘlNY zE síÍí WN A vN

NíŽe uvedeného dne, .něsíce a roku UZaVira]í ''SÍn luvní sirany'

,,oBcHoDNíK"
obchodníí]rma: ěEz Plodéj, a.s.
sÍdlo: Praha 4, Duhová ]/425, PSČ ]40 53'
lČoi272 32 a33
D]Ó: CZ27232433
zapsaná V obclrodním ře]siříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, Vložka 22581
licence na obchod s € ekiřinou: ]4]0]5905
lPgi'Íé Po-E'l lá
bankowispojení] Kome.čníbanka' a's., čis]o Účiu/kód ban k}: 55502,17l01 00
zastoupená: Pavel Hoíschna dI manažer prode]e

[dále jen obchodník']

',z^K^zNíK"obchodní íirmďna?ev: Město Klecany
bydi]ště/sídlo: Do K]ecánek 52' 250 67 Kiecany
ICO: 00240290
D Čiczoo24o29o
bankovn í spojení: Komerčníbanka a's', óíso úótu/kód banky: 1+5528940247/0 ]00
zasrouperí/jed.ající za Zákazníka: Daniel DVořák, rnístostarosta města

Idále ]en ,,Zákaz ník"]

sMLoUvU o SDRUŽENÝCH sLUŽBÁcH DoDÁvKY ELEKrŘlNY zE sÍTÍ WN A vN
(dále jer 

',smiouva'']

t. Úvodní ustanovení
1' Tato smlouva je smlouvou o sdruŽených sluŽbách dodáVh/ eeKř]ny uzavřenou podle lstanovenis 50 odsi' 2

zákaaa č' 45a/2aaa Sb', o podmínkách podnikánj a o \^ikonu státní spřáW V energe1ckých odvěivich
(éneřgetický zákon)' Ve znění pozdějších předpisů ldále jen 

''E7!) a iákona č' a9/2o12 obóanský zákoník'
V platném znění ldále jen ,,oZ"], V ležirnu přenesení odpovědnosii 2a odchyku na obchodnika' Zákazník
\,rys|ovlje souhlas, aby obchodník sjedna] s příslušnýJŤ provozovate eín d str]bučni soustalY ldále jen 

'PDs'lsmloUVU o d str]lruc eleKřiny d o odběrného nr ísta Zákazn ika |dále jen , o|.l"].
2' Přílohot] Smlouu/ ]sou obchodní podminL/ obchodníka s eleldřinou ldále jen 'oPoE']' Keré podrobněii

Uplavu]í Vzájemná práVa a pov]nnosti smluvních stran odchy]ná U]ednání Ve SmloUVě mají přec]nost
před ustanovenírn oPoE' Nenil] V téio Smlouvě uvedeno ]inak' majíteÍmíny použivané Ve SmloUVě \^iznam,
]<ieJ"ý ]e jim přidělen V oPoE

ll. Přédmětsmlouw
]' Předmětem snrloLrw ]e záVazek obchodníka posb,,tnout Zákazníkovi sdružené sluŽby dodáVky elektřiny [dá]e

]en 'sdruŽené sl!žby']' iŽn' dodat sjednané mnoŽs|vís oVé e]eldř]ny a převzil odpovědnost za odchykU [dá]e
]e. 'dodáVka elelnřiny''] azajisit d stribuci elekřiny a systémo\^ich s užeb [dá]ejen ,,d stribuóní s]uŽby'] do oN'4

2' Zákazník se zavazu]e odebrď sjednané množďVí e]ekiřny V oM podle podmjnek iéto sm]ouvy a Uhradt
obchodníkovi řádně a Vóas dohodnltou patbu za dodávku eekiřny a Ža distrbuční služby' Zákaznik
se zavazuie postupovat tak' aby po celou dobu truání SmloUW neznemožn l ani neaížil obchodníkovi dodat
Ve Smlouvě sjednané mn oŽství eleldř ny do oM ve Snrlouvě uvedeného.



DodáVka eleki]ny a d]slrbučnÍ s uŽby se uskltečňuje z d]střibuční sitě přis]ušného provozovatelo d]stribrrční
soustaly ldá]e ]en 'PDS ] podle smouw o přpo]e|i' l<eroLr Zákazník Uzavře] s PDs V souadu s PraV dly
plovozováni dstr]bučni scustaly idáLe ]en ,PPDS.] a 'Podmínkamj dstřjbuce elektřiny'' Idále ]en ',PDE'']'
Vydanými přísušným PDs. ob.hodník a Zákaznik s]ednáVa]í, Že zánlk sm]ouvy o připo]eni an ]ej zmeny
!Žavřené Ínez ZákaŽníkenr a PDS nemá V V na p atnost Smloury'

specif ikace odběřného místa
a) PDS:CEZ Dl
bl EAN 85S r 824 0060002367l
c) Nazev a adÍesa olv'l: , K]ecany 250 67 K ecany
d) Napětbvá hlad na VN
e) RezeNovaný přikon(BP]I[4W]: 0 160
i) Roč|íÍezer!ovaná kapacta IN4W]: 0'] ]0
g) Kontakt'ríÓsoba ZákdŽnika V připadě !]/hláš-.ni regU aónich stupňů pro da|é ol!1:

Lad slav Něrrreček le: 28.1890064, ema l muk]ecanY@,m! klecanv'cz

časová a techn;cká speciíÍkace plnění
ZákI.dniÚdae
.] Da:".] a obchod.ihod na zahájeni dodáVky: ].]'20]tstr:00hoc
c Da..Ť: L.b.l.cr] roc.a U<ončenidodáVLy 3]. 12' 20]8 23 59l-]od.
. s];..?_. ....Ž]i.i É,.<!i.'l la obd3bi dodávky č.i 368'52 N4Wh s nás edujicim Íoz.lě enim na jednotljvé

.:.-.'.t',...:-." ', ,.. .r. -ok 2ct3

20.3r 
]

3] aE Ě.e. 32 6l
2l 86 L -top.d 36 09

2 Je srnloula lzavřena !a dobu piekračljicí kaendářni rok, musí b\h VŽdy na každý další kalendářní rok
s]edráno množst,/ielekJřin-V s lozdr:.njm na]ed.o| Ve lJe.dE ni mÉslle nr]lo de] ] me!L pie.j lačátkerŤ
a: šiiro ke].ncář.ih. roi! nedo]d+ ke s]e.]náni n. dalši ka endáini rok' má se 2aio, Že n.dá e p ati hodn.\'
: :._a-é.r. oie...oz {a|i.dářni rok
a.:s.:.:.-á'á. e "!i.snc!áriodcěrového aaolarrrU

Roční sjednávání objemU přáce
::i::nk s..lna s cbcnodnikem .oini množstvi odběr! eeklřny ]deÍé roŽeplše .]o měsíčních ..]rožstii

K.ŤUnikačni icrmo! pro s]ednáVá.i a upřesňován] odběrovéhotýclr) d agranru(_ů) je 7abezpečený přjstup
.a ;nl€rn€tové adrese Www.cez'cz V ap]kaci ČEZ oN_LNEi sjednání nového(]ich) ]rebo !přesněného(_ýci)
odbě|ovéhotých) dagram!(Ů] mUsí b)it Vzá]emně prokazate]ně potvzl3no' Ve Úimečných připadech
pieíUŠenj spo]enije moŽný náhladllizpůsob, a to odesáni emallem na adresu kontahníosoby plo ]ednáni
Ve Věcech smlLJvnich a soLrčasně na adresu s]]3dnane.hodnoty@cez c2'
]\4ěsíčn í lrrzen/ovaná kapacita lkw]V iozdě enína kalBndářniměsicé

Zákaznik mnŽe sjé.]náVat mésÍčn í lez_Áfuovanou kapacit! ne]pozděj]do 1o:0o hod' pos ecI|ilro pracovniho dne
v měsici na měsÍc následu]ici' a to na Žákadě pisemného (e ernron]cky zasla.ého) oznárneni obchoc]nÍkov '
obchodnik ]e opráVněn odmítnout hodnoty měsíóni rezelované kapacry navržené zákaznÍkem, ]sou ll týo
V Íozpoí! s podminkami PDs nobo V piípadě ]eho rÓZporu s EZ a navazulicjch pÍáVnich předp sů' V tekovem
piipadě pa1í nadále s]ednané hoonoty měsični rezerýované kapaciiy. J+ SmloUVa uzavřena na dobu
překračU]Íci ka]endářn í rok, postuptr]e se obdobně pod É Lrst' č ' ]V' odst' 2)této Sm oUur'

5' Pro připad p ředcház€n í slavlr nouzo VyhlášenistavL] nolrze v sou adL] s plainými práVnim předpsy se Zákaznik

22,J8 lProsrnec



zavazu]e sllíŽt sVů] odběr d|e qh ášeného rag!lač|iho stupně, a to následUjicím ŽpŮsobem

6.

Bs č.3 (%) Bs č.4 {%) Rs č.5 (%} Rs č'6 {%) Rs č.7 (kw) čAsoVý PosUN BEZ BEGULACE])
000 r5,00 0,00 l5 00 't500 0,011

opatřen i př jÍmaná pi předcházenÍ stavů nouze Vc stavu nouze a odstraňováni nás]edkŮ staýr noLize LrplaVu]i
PPDS |a která s'. tímio odkaz!]e' obchodník a Zákaznik rároveň s]ednáVaji, Že ]ako opatřénl pr]Ínana p
předcházení siavů nouze Ve stavu noUze a odstlaňováni rrásedků stav! nouze bude ZákaŽnik sledovat
a dodíŽovat pokyny PDs

cena' vyúčtování' zálohy a p!átební podmínky
celra za dodáVku silové e]ekř ny je stanovena dle oříohy ce.a'
a] hodnota odebíaných m noŽství ele k1ř{ry Zákaznikem bLde ryhodnocována ialdo:

Boční sjed náván í objem u práce
Žáká7|ikov iLde 7a kazdou ÓdebranoLr [/Wh c eilř nyqÚčtována cena s cVó e|ektřinv d|e č] V' bez da ši
cenyza Dřipadnó ncdočelpáni nebo překrocen 5eanJÍelromnoz5T/ odbeUelenrÍ;s'm,ŽeZákaznik
b|]de mi1 za o3vi.lnost s]eo.ai hodnolu ročniho odebraného množstvi eek1řny co ne]přesněj a běn€m
snl!!.li. cic.bis]e..alé m n!žsfui ! pilsňovai na oožadovanoU ''^'iši pod e ]emU ználnýďr sklrteónostÍ'

. { tl]:: !':...]-.e.aŤ.!c: pipoáena daň Ž přidané Noanot\r a připacně dalšÍda.é ve ý;'š petných
'1.

':-1-.1:'.'.'.''.'':]':..'..apřl:!šnýmcenoímrozh.anutimEBÚitýocenyneZesmllrúlérÍěnt'/':-' ::'.- :''.:.;..:::.:.i':]š-:sazbaDPH.
a.': 1.' ".. -' 1.'1 -: :..- ]..:.{._ ..di.j l]ocle 7ásad uedených V oPoE.

: .j.:.:.r.z:::á. j?É:.]r a .: ai P3.3_ i:r ''laslác e.|9sa'] DoKe.ánek52 250Ó/K.Lany
o) zák |'k:;e z?'ýaz|)e o ai i C.cJr oa n iko! zá chové p atby (zá]. iy] l2 d odáVku ele]dř ny pod e l_Áio S m]ot .l,

Ve viši ]00 % př€dpokádané p]atby Kč 2a kalendářn í rněs ic'7álolra ]e .oz.lě ena na ] sp átklrse spatnosii
k ]5. dniV pňsUšnénr kalendářním měsíc 'c) JoÍna ÚhradyíakLll: Piímé nkaso

c) iolma Úi]lad-v záoh Přimé.kaso
. :o alnrst íair.i ';. : ].1 den od \'ys:a!eni dok a.JU

Vl' P|atnost a úóinnost smlouly' .- '''z"z.''1.:...s. d.eT p.]ps! Účashiky s úči.nostíod 7ahá]e. i d odáVky elehn ny nadobL] lrčiiou':--'.-a." ]...,li} e];|];.y podle !si. a lV odst' ] ) Sm oUVy] L]stanoven; S mlo!ry, V n chž se před pokládá
:_. ':..- s::rr!..'c. č nnosti přecj q'šc L]vedeným teÍnínem Úči.nost,lsou Účinná {jnem podpls! Srn]orrw'. jl:'".si sml.Jv]'zan ká UplynL]tír. doby je]iho tfuá|i, pokud nedo]de na zákadě .lohod) U.dsn] lŮ l ]P mu
.'oc !UŽeni' Učaslnic se ÍnohoLr na Lrkorčeni p alrrostltéto Smiou\,^/ dohodnout Sm]ouva nrŮže b.;'t ukon.:_.na
' |- ao' ''_oÓ', /oDo

vll. zvláš.i ujednání

Ne]sou žádná Zr' áštní !r]ednáni

vlll. společná a závěřečná ustanovení
1' Srn L.]Vnistrany prohašU]í, že k přr]€tí 1éto Smloury přistorrpily poVzá]emnórn, VáŽ|óÍn sr.z"n'1elne.| a LrrČtémpro]edná|i, aže]é]i obsah odpovidá skulean.n s1.VU lec a]e \'.'ta7em ]E]ch pla'e a svobodne !r]ie cožoon./- podo oo ,.. , , , .p
2 Smlouva mŮŽe být 

'něněna 
nebo doplňována pÍsemnoU folmou a mlsí bf podepsána opráVněným zástuoc

s.. L]Vních stran s Ú mkou piipadŮ Uplave.ých V oPoE' Jakákoliv Úsini U]e.]nánío změnách smíou"1 oujoL,pov'ována za pIáVné neplalná a neÚč nná Zrněny Sm ouq/ ]ze plovést po.]le prav]del Uvedených V oPoE'
PÍsemná Íorma se \,yžadtr]e i pro práVni Úkony směiljíci ke zrušení snouw a k Vzdáni se požadavku
op

3 obchocnÍk' V rárnc respeklován í jem L] přislirše]ici povi|nosi dbát řovného přísŤupL, k zákaznikŮm a V sou]adUs LrstaflovenÍm s ]7'{0 odst' 3 oZ, předem \,rylučLr]e moŽnost př]etí smluvního náVrhLr ' dodatLanr nebo
odchylko! !č néným Záka?nikem.

4' U]ednání smlolw sjednaná po datu Uzavřeni Smlou\'y p]']ě ..ahrazLr]i Uiednáni sjed|aná V předchozi sm oUVě
týkaijcise piedmětného oM a]sou snr Uvnim stIana.n považována Za změnLr smíouw'



5' Fyzcke osoby' l(ere SmlolMr Uzallra] ]ménem ]eclnoiliu7ch smluvních stran' tímto pÍohlašuií Že isou plně

' j_d'řo.i<' o l\
. i|'""l1;"r "'",.'o 

2 'le''opiso ' ' po'"|mpooo''' -o1oa 'o_éoboft oo_l &|o'o''ai'

, :", 
"rnu ,r,.o.n" p'or a -' o sv\a

;"iil' ;á;";ir; ; -é"]" s; iiÍni řÍdit' ]akoz 1elicr zmenamr s: ki:ryi-b^Ule se7námen V solladu

š """irj "lv. ák"*. ' zákaznÍk berc * *a"- ' '" obchodn|K m' pravo oPoE V přim_Ářeném rozsalr!

'n1e",,]o"uJa 
ó|"r."o'l' '-""" 

poclmlnek Zákaznikovi předem oznámi ve lhůté a Způsobem L]Vedeným

ópóe. ž"r."-,x ." p*"o zmenu poo' nek Jmitnoui a z tohoto důVodlr sm ouVU \'Ypovědět a to Ve lhŮiě

a způsobem s]ednaným Ve Sm!oUVě'

Přílohy
Cena
obchodnípodmÍnky obchodníka s e el(ř noLr

Datum uzavření smlouvy:

ý Praze d^e7'12'2017

ZA OBCHODNiKA

čÉz Prodej' a.s.

kl!
zA áKAZNÍKA

Daníe] DVořák' místostarosta města

$51)



Příloha céna

]' olrchod n ík a zákaŽník siednáVajÍ, že Zákazník se zavazuje odebat stanovené mnoŽsiví elektř ny' přičemž cena
za dodáVku elektřiny se stanovítaKo:

ěAsovÉ PÁsMo
JEDNOTARIF DENNĚ oD oo]oo HoD' Do 24:00 HoD- 1140,00


